Приложение 10

	[bookmark: _GoBack]Ректору ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»

	Белгородскому В.С.

	от студента(ки) группы

	,

	название Института

	обучающегося(йся) по направлению

	подготовки

	бакалавриата, специалитета,магистратуры

	,

	код, наименование направления подготовки/специальности

	профиль/специализация/программа

	,

	по

	форме,

	очной, очно-заочной, заочной

	фамилия, инициалы в родительном падеже

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить мне

	сдачу государственного экзамена по дисциплине(ам)или

	защиту выпускной квалификационной работы

	в связи с неявкой на аттестационное испытание по уважительной причине.

	Документ(ы), подтверждающий(ие) уважительную причину отсутствия на аттестационном испытании прилагаю.

	«__» __________20__г.

	подпись студента